

# Vali Yılmaz'dan milli sporculara moral yemeği



Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, U17 Hentbol Bayan Milli Takımı ile moral yemeğinde bulundu. Vali, sporculara başarı dileyerek, "Sizlere güveniyoruz, gurur duyuyoruz. Şanlı Bayrağımızı Göklerde dalgalandırın" mesajı verdi. 30 Temmuz - 10 Ağustos tarihleri arasında Karadağ'da düzenlenecek U17 Avrupa Şampiyonası'na hazırlanan U17 Hentbol Bayan Milli Takımı, kamp için bulunduğu Osmaniye'de anlamlı bir buluşmaya katıldı. Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, Karaçay Kafe'de düzenlenen yemekte milli hentbolcular ve antrenörlerle bir araya geldi. Milli takımı Osmaniye'de ağırlamaktan büyük mutluluk duyduğunu ifade eden Vali Yılmaz, sporcuların ülkeyi temsil etme sorumluluğunu başarıyla taşıyacaklarına inandığını belirtti.

◆ Sayfa 5'te...



## Milletvekili Gülsoy'dan 17 hekim müjdesi



AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, Sağlık Bakanlığı'nın 122. Dönem Devlet Hizmeti Yüklülüğü (DHY) kurasıyla kente 17 hekimin atandığını duyurdu.

◆ Sayfa 5'te...



"Basın; Millet'in Orlak Sesidir."

05 Mayıs 2025 Pazartesi

Yıl: 29

Sayı: 7117

Fiyatı: 5 TL.

# AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



**bayraktar**  
beyaz eşya ve mobilya

**arçelik** **KORKMAZ** **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.  
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A  
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14  
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

## Diyanet-Sen, imza kampanyası başladı



Osmaniye Diyanet-Sen Şubesi tarafından gündüz kuşağı programlarının aile yapısına zarar verdiği gerekçesiyle kapatılması için "İmza kampanyası" başlatıldı. Memur-Sen'e bağlı Diyanet-Sen Osmaniye Şube Başkanı Mikail İğde, Diyanet İşleri Başkanlığı'nın çağrısıyla Türkiye genelinde eş zamanlı olarak düzenlenen basın açıklamasında, televizyonlardaki gündüz kuşağı programlarının aile yapısına ve gençlere verdiği zarara dikkat çekti. Diyanet-Sen Şube Başkan Mikail İğde, bu tür programların evli çiftlerin ilişkilerine de olumsuz etkilediğini belirtti. Bu tür yayınların kaldırılması için ülke genelinde imza kampanyası başlatıldığını ifade eden İğde, "Televizyonlardaki gündüz kuşağı programları, aile hayatını tahrip etmekte, gençlerimizin gelişimine zarar vermekte ve evli insanların huzurunu kaçırmaktadır. Bu nedenle bu yayınların kaldırılması için ülke genelinde bir imza kampanyası başlatmış bulunuyoruz" şeklinde konuştu. İğde, Osmaniye'de vatandaşları da bu önemli kampanyaya destek vermeye davet etti.

Mehmet Ali Ulugöl

## Gelenekten geleceğe ailenin korunması anlatıldı



Osmaniye TÜGVA İhtisas Akademisi tarafından "Gelenekten Geleceğe Ailenin Korunması" başlıklı seminer düzenlendi. Seminer sonunda, katılımcıların soruları yanıtlayan Derya Yanık'a program sonunda teşekkür plaketi takdim edildi.

◆ Sayfa 2'de...

## OKÜ Tenis takımlarının başarısı



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Tenisi takımı, bölge şampiyonasında birincilik ve üçüncülük elde etti.

◆ Sayfa 5'te

## Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması birincilerinden Osmaniye'ye ziyaret



Uluslararası Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması birincisi 3 hafız, Osmaniye'nin Kadiri ilçesinde programa katıldı. Diyanet İşleri Başkanlığı Mushaf İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanlığı ile İlçe Müftülüğü tarafından Cemalpaşa Mahalle Camisi'nde program düzenlendi. Programa, Uluslararası Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması birincileri Mısırlı Ahmed Mohamed Alı Elsayed, İranlı Ali-

re Mokari Khorasgani ve Tanzanyalı Ahmed Salumu Mkwewa katıldı. İlahilerin ve duaların okunduğu programda, hafızlar tarafından Kur'an-ı Kerim tilaveti gerçekleştirildi. Programa, İlçe Müftüsü Yakup Etik, İlçe Emniyet Müdürü Tarık Esat Kahveciler, İlçe Tarım ve Orman Müdürü Fatin Rüştü Özser, sivil toplum kuruluşları ve siyasi parti temsilcileri ile vatandaşlar katıldı.

Kaynak: AA



## 7 Ocak Engelliler Spor Kulübü'nden OTSO'ya ziyaret



Osmaniye 7 Ocak Engelliler Spor Kulübü Yöneticileri ve antrenörleri, Ticaret ve Sanayi Odası'nı (OTSO) ziyaret etti.

◆ Sayfa 5'te...

**bayraktar**  
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi  
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A  
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14  
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

# Gelenekten geleceğe ailenin korunması anlatıldı



Osmaniye TUGVA İhtisas Akademisi tarafından "Gelenekten Geleceğe Ailenin Korunması" başlıklı seminer düzenlendi. Korkut Ata Üniversitesi 15 Temmuz

Şehitleri amfisindeki seminere konuşmacı olarak Aile ve Sosyal Hizmetler Eski Bakanı ve Osmaniye Milletvekili Derya Yanık katıldı. Seminere Osmaniye Valisi Dr.Erdinç

Yılmaz, Belediye Başkanı İbrahim Çenet, AK Parti İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, MHP İl Başkanı Yusuf Çomu, İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Ali Gizlice, bazı

kurum müdürleri ile çok sayıda öğrenci katıldı. Seminerde, Türk aile yapısının köklerinden gelen değerlerle geleceğe nasıl taşınabileceği konusu ele alındı.



Derya Yanık, konuşmasında ailenin toplumsal yapıdaki önemine vurgu yaparak, geleneksel değerlerin korunmasının ve gelecek nesillere aktarılmasının gerekliliğini anlattı.Seminer sonunda, katılımcıların soruları yanıtlayan Derya Yanık'a program sonunda teşekkür plaketi takdim edildi.

Kaynak: Valilik

## Ticaret Borsası, Osmaniye yer fıstığındaki gelişmeleri anlattı



Osmaniye Ticaret Borsası Yönetim Kurulu tarafından yer fıstığı özelinde kentin diğer ürünlerine yönelik çalışmalar hakkında bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Ticaret Borsası Başkanı Sait Çenet, Millet Bahçesi Osmaniye Belediyesi sosyal tesislerinde düzenlenen basın toplantısında, gazetecilere teşekkür etti. Oda olarak kente malolmuş ürünlerin pazarının genişlemesi, daha tercih edilebilir ürünler haline gelmesi anlamında önemli çalışmalar yürütül-

düğünü ifade eden Çenet, bu çalışmaların aralıksız devam ettiğini kaydetti. Ticaret Borsası Genel Sekreteri Musa İlker Çenet, yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi verdi. Çenet, Borsanın son dönemdeki önemli faaliyetlerini ve başarılarını kamuoyuyla paylaştı. Çenet, Osmaniye'nin tarımsal ve ticari potansiyelini geliştirmeye yönelik yürütülen projeler, etkinlikler ve iş birlikleri hakkında detaylı bilgiler aktardı. **Osmaniye Yer Fıstığı Avrupa Birliği'nden Coğrafi**

**İşaret Aldı** Çenet, Osmaniye yer fıstığının Avrupa Birliği tarafından coğrafi işaretle tescillenmesinin büyük bir gurur kaynağı olduğunu belirtti. Bu sayede yer fıstığı üreticilerinin ürünlerine katma değer sağlayacağını ve ihracat pazarlarındaki rekabet gücünün artacağını vurguladı. Bu başarının ulusal çapta duyurulması için Fethiye Ölüdeniz'de tanıtım etkinliği düzenlendiği ve bu etkinliğin geniş yankı uyandırdığı ifade edildi. Bölgesel İş Birliği ve Üniversite

## gelişmeleri anlattı

ile Ortak Çalışmalar Bölge oda ve borsa yöneticileriyle istişare toplantıları düzenlenerek bölgesel iş birliğinin güçlendirildiği ve ortak projelerin ele alındığı aktaran Çenet, ayrıca Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi ile tarımda yenilenebilir enerji ve batarya teknolojileri üzerine ortak çalışmalar yürütüldüğü, bu sayede üretimde enerji maliyetlerinin düşürülmesinin ve verimliliğin artırılmasının hedeflendiği belirtildi. **Coğrafi İşaretli Ürünlerin Tanıtımı ve TOBB Akreditasyonu** Çenet, YÖREX Antalya Fuarı'nda Osmaniye'ye ait coğrafi işaretli ürünler olan yer fıstığı, zeytinyağı, yöresel kömbe ve Karatepe kiliminin tanıtımı yapıldığı ifade ederek, Osmaniye Ticaret Borsası'nın TOBB akreditasyon denetimini başarıyla geçtiği ve bu sayede hizmet kalitesinin tescillendiği vurguladı. **Üretici Birlikleri ve Sektörel İş Birlikleri** Akdeniz ÜPAK

platformunun kurulmasının tamamlandığı ve yönetim kurulunda OTB'nin görev aldığı belirten Çenet, Osmaniye zeytinyağının pazar değerini artırmak amacıyla üretici birliği kurma çalışmalarına başladığı ve süt sektörü üreticilerinin ihtiyaçlarını karşılamak için Süt Üreticileri Birliği ile iş birliği görüşmeleri yapıldığını, 2024 yılı tescil işlemlerinde ilk 10'da yer alan borsa üyelerine plaket takdim edildiği ifade etti. **Sosyal Sorumluluk ve Tanıtım Etkinlikleri** TOBB tarafından gönderilen 2027 adet yardım kolisinin afetzedelere dağıtıldığı ve Osmaniye Yer Fıstığı Festivali ile 17. Adana Uluslararası Tarım Fuarı'nda toplam 30 bin paket yer fıstığı dağıtılarak ürünün tanıtımının yapıldığı belirtildi. Çenet, 18 Mart Şehitler Günü'nde şehit ve gazi ailelerine iftar programına destek verildiği de aktardı. **Yer Fıstığı İçin Destek Talebi ve Takip** Osmaniye yer fıstığı ve zeytinyağı sektörleri için toplantılar düzenlendiği ve Aydın Ticaret Borsası ziyaretiyle zeytin yağı laboratuvarı örneğinin incelendiği, ifade eden Çenet, Osmaniye Belediyesi ile Yer Fıstığı Hasat Şenliği düzenlendiğini de belirtti. Genel Sekreter Çenet, Osmaniye Ticaret Borsası'nın yer fıstığının Tarım Bakanlığınca destekleme kapsamına alınması ve Özel İşlem Rejimi'ne dahil edilmesi için aktif takip ve girişimlerde bulunduğunu vurguladı. Bu kapsamda ilgili bakanlıklara dosyaların sunulduğu ve Tarım ve Orman Bakanlığı'ndan randevu talep edildiği açıklandı. Çenet, Borsanın, üreticilerin ve ilin tarım sektörünün yanında olmaya devam edeceği ve Osmaniye yer fıstığının hak ettiği desteği görmesi için çalışmaların kararlılıkla süreceği ifade etti. Konuşmalardan sonra Ticaret Borsası Yönetimi, basın mensuplarının sorularını yanıtladı. **Gonca Deniz Karaçam**

## Normal doğum teşvik kampanyası ilgi görüyor



Osmaniye'de, Sağlık Bakanlığı'nın anne ve bebek sağlığını koruma hedefi doğrultusunda hayata geçirdiği "Normal Doğum Eylem Planı" kapsamında iletişim kampanyası büyük ilgi görüyor. Tıbbi zorunluluk olmaması halinde sezaryen oranlarını düşür-

meyi, normal doğumu teşvik etmeyi ve nüfus artış hızını sürdürülebilir seviyede tutmayı amaçlayan eylem planı çerçevesinde il genelinde çeşitli etkinlikler düzenleniyor. Kampanya ile anne adaylarının bilinçlendirilmesi ve normal doğumun yaygınlaştırıl-

ması amaçlanıyor. Osmaniye'deki Devlet Hastaneleri, Özel Hastaneler, İlçe Sağlık Müdürlükleri ve Toplum Sağlığı Merkezleri işbirliğiyle yürütülen kampanya kapsamında, 28 haftada toplam 77 eğitim ve stant çalışması gerçekleştirildi. Bu etkinlikler

aracılığıyla 4 bin 339 kişiye ulaşarak normal doğumun önemi ve faydaları anlatıldı. Yetkililer, Osmaniye genelindeki etkinliklerin artarak devam edeceğini ve daha fazla sayıda kişiye ulaşmanın hedeflendiğini belirtti. **İl Sağlık Müdürlüğü**



## Depreme hazırlık panik ve korkuyu azaltmada önemli rol oynuyor



Bilkent Şehir Hastanesi Psikiyatri Uzmanı Prof. Dr. Gökem Karakaş Uğurlu, deprem anında, korku ve kaygıdan kaynaklı, kalbin hızlı çarpması ve tansiyonun yükselmesi gibi belirtilerin olabildiğini, depreme hazırlıklı olmanın ise psikolojik süreci yönetmede önemli rol oynadığını bildirdi.

Prof. Dr. Uğurlu, AA muhabirine yaptığı açıklamada, deprem korkusunun, huzursuzluk, gerginlik, uykusuzluk gibi psikolojik belirtilerle kendini gösterdiğini söyledi. İnsanların deprem anında yaşadığı duygu değişimlerine ilişkin bilgi veren Uğurlu, "Kişiler deprem anında kalbin hızlı çarpması, tansiyonun yükselmesi, terleme, ateş basması, bazen titreme hissinin gelmesi, dona kalma gibi belirtileri depremin neden olduğu korku ve kaygı nedeniyle yaşayabilir. Deprem anında ise yaşananlar vücudumuzun kaçabilmesi için verdiği bir cevaptır." dedi.

Uğurlu, deprem sırasında yaşanan panik durumunun doğal olduğunu ancak kişilerin günlük yaşamlarında "deprem olacak" kaygısıyla yaşamaları ve bu korkuların sürekli hale gelmesi durumunda profesyonel destek almalarının önemini vurguladı.

Depreme yönelik hazırlığın psikolojik açıdan önemli olduğuna işaret eden Uğurlu, "Çocuklarımıza depremi konuşarak tanıtacağız. Deprem bir yer hareketi olduğunu ve bu yer hareketinin yüzeyde birtakım değişikliklere sebep olduğunu, sarsıntıların ve sallanmanın depremin bir sonucu olduğunu konuşmamız lazım ki bizimle ev halkı da o anda harekete geçebilsin. Ev halkını hazır hale getirebilmekle ilgili donanımımızı sağladığımızda herkes depremle ilgili süreçte daha hazır hissedecektir." ifadelerini kullandı.

Kaynak: AA



| AKDENİZ                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                              |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)                                                                                                                                         |                                                                                                                                                              |
| Yıl: 29                                                                                                                                                                            | Tarih:05.05.2025 Sayı:7117                                                                                                                                   |
| (Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın                                                                                                                               |                                                                                                                                                              |
| <b>Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ</b>                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                              |
| <b>Sahibi (Temsilci)</b><br><b>Yusuf Alptekin GÜRLER</b><br>(Tereke Temsilcisi)<br>T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas,2023/1653 Nolu Kararı | <b>Sorumlu Yazı İşleri Müdürü</b><br><b>Ali CİHAĞIR</b>                                                                                                      |
| <b>UETS Adresi:</b><br>17796-97459-47995                                                                                                                                           | <b>E-Mail:</b><br>akdenizgazete.80@gmail.com                                                                                                                 |
| <b>Dağıtım</b><br><b>Ergül KARA</b><br>İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.<br>No: 4/B <b>Merkez / OSMANİYE</b><br>Tel: 0 328 880 00 49                                               | <b>Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri</b><br><b>AKDENİZ OFSET</b><br>Tel: 0 328 813 30 60<br>İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd<br>No: 16/A <b>Merkez / OSMANİYE</b> |
| Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.                                                                                                                       |                                                                                                                                                              |

## Türkiye ve ABD'de 6 yeni sülük türü keşfedildi



Türk ve Amerikalı bilim insanları tarafından yapılan saha ve laboratuvar çalışmaları sonucu keşfedilen 6 sülük türü, dünya literatürüne kazandırıldı.

Fırat Üniversitesi (FÜ) ile ABD'deki Rutgers Üniversitesi iş birliğiyle oluşturulan araştırma ekibince iki ülkede 4 yıldır yürütülen çalışmalar sonunda yeni sülük türleri keşfedildi.

Akademisyenler, Elazığ'ın Maden ve Sivrice ilçelerinde, Malatya'nın Doğanşehir ilçesindeki Sürgü Mahallesi'nde yer alan Takas Deresi'nde, Balıkesir'in Altıeylül ilçesine bağlı Kesirven köyünde, ABD'nin New Jersey eyaleti ile Pensilvanya eyaletine bağlı Philadelphia kentinde birer yeni sülük türü keşfetti.

FÜ Su Ürünleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Naim Sağlam'ın da yer aldığı araştırma ekibince 6 sülük örneğinin, genetik ve morfolojik analizler sonucu dünya için yeni türler olduğu tespit edildi.

Sülüklerden Türkiye'de keşfedilenlere "Erbobdella madensis", "Dina sivricensis", "Dina takasensis", "Trocheta kesirvenensis", ABD'de keşfedilenlere ise "Erbobdella farmensis" ve "Erbobdella haddonensis" isimleri verildi.

Bu bilimsel araştırma projesine ilişkin "Species delimitation recovers undescribed Erpobdellidae (Annelida: Hirudinea) from USA and Türkiye" adıyla hazırlanan makale, merkezi Yeni Zelanda'da bulunan uluslararası hakemli bilimsel dergi Zootaxa'da yayımlandı.

- "Ekosistemin sağlığına katkıda bulunuyorlar"

Araştırma ekibinin yürüttüğü projenin Türkiye'deki başkanı Prof. Dr. Sağlam, AA muhabirine, sülükler üzerine yurt içinde ve yurt dışında 35 yıldır araştırma yaptığını söyledi. Son yıllarda sülüklerle ilgili moleküler tanı teknikleri ve embriyonik kök hücre çalışmalarına yöneldiğini ifade eden Sağlam, aynı zamanda yer aldığı araştırma ekibiyle birlikte tıbbi sülüklerin sağlık alanında kullanımına ve enzimlerinden ilaç yapımına yönelik araştırmalar da yürüttüklerini belirtti.

Sağlam, bu kapsamda Türkiye'de 4, ABD'de 2 yeni sülük türünün keşfini yaptıklarını anlatarak bu türlere yerel isimler verdiklerini dile getirdi.

"4 yeni türümüzü de dünya literatürüne kazandırmış olduk." diyen Sağlam, keşfedilen sülüklerin tıbbi sülükler olmamakla birlikte ekolojik bakımdan önemli faydaları olduğunu vurguladı.

Sağlam, şöyle konuştu: "Bunlar tıbbi türler arasında yer almıyor ancak bu gelecekte bunların tıbbi açıdan bulunacak bir enzim ve hor-

monla, insanlarda kullanılacağı veya yeni bir ilaç üretilmeyeceği anlamını taşıyor. Daha derin araştırmaların yapılması gerekiyor. Şu anda dünyada kullandığımız Hirudo türleri var. Geleneksel ve tamamlayıcı tıp çerçevesinde kullanılıyor. Türkiye'de bunlardan 2'si mevcut. Geçmişte zaten birini biz tescilledik ve 'Hirudo sulukii' olarak isimlendirdik. Yeni bulduğumuz türler ekolojik bakımdan göllerde ve nehirlerde, özellikle kurtlar, solucanlar, ölmüş veya ölmek üzere olan salyangoz gibi canlıları tüketerek ekosistemin sağlığına katkıda bulunuyorlar. Bu canlıların o bölgelerde yaşamaması durumunda bunları temizleyecek canlıların olmaması gibi bir durum söz konusu olacaktır ki o zaman bu ekosistemdeki göl, nehir, dere gibi ortamlarda haliyle kokuşmalar ve kirlilik daha yüksek bir düzeye çıkacaktır."

- "Sülüklerden kanser ilacı elde edilmesi konusunda patentli çalışmalar var"

Prof. Dr. Sağlam, yeni yapılan keşiflerle birlikte dünyada tanımlanmış 700'ün üzerinde sülük türü olduğuna işaret ederek bunların, sağlık alanında kullanımına yönelik gelişmiş ülkelerin önemli çalışmaları yürüttüğünü belirtti.

Türkiye'nin sülük popülasyonu bakımından önemli bir biyoçeşitliliğe sahip olduğuna dikkati çeken Sağlam, sülüklerin salgıladığı enzimlerin tıpta kullanımına yönelik bilimsel çalışmalara ağırlık verilmesi gerektiğini aktardı.

- "Geleceğe yönelik, ultra düzeydeki çalışmaları başlatmış bulunuyoruz"

Naim Sağlam, şunları kaydetti:

"Bu tip moleküler çalışmaları Türkiye'de de yapmamız mümkün ve zaten şu anda başlatmış durumdayız, laboratuvar alt yapılarımız bunları geliştirmeye uygun. Son yıllarda sülüklerden kanser ilacı elde edilmesi konusunda patentli çalışmalar var. Tıbbi sülük konusunda zengin bir ülkeyiz. Dünyada tıbbi anlamdaki sülüklerden ikisi bizim coğrafyamızda yer alıyor. Biri Güneydoğu Anadolu Bölgesi'ndeki (Hirudo sulukii), diğeri de Anadolu'nun diğer bölgelerinde olmak üzere (Hirudo Verbana). Bu iki önemli türün enzim ve hormonlarını ayırıp hastalıklara yönelik doğal ilaç üretme potansiyelimiz bulunmakta. Bunların üretimi, üretildikten sonra yumurtalarının, yumurta sıvılarının, yine bunlardaki enzim ve hormonların elde edilmesi ve tanımlanması gibi geleceğe yönelik, ultra düzeydeki çalışmaları başlatmış bulunuyoruz."

**Kaynak: AA**



## Mansur Işıkbol'a madalya ve berat belgesi



Eğitimci-Yazar Mansur Işıkbol, Kıbrıs Barış Harekâtı'nın 50. yılı anısına yazdığı kitabın gelişini TSK Güçlendirme Vakfı'na bağışladı.

Bu anlamli katkısı nedeniyle Eğitimci-Yazar Işıkbol, TSK Vakfı'ndan Bronz Madalya ve Berat Belgesi ile onurlandırıldı.

Eğitimci-Yazar Mansur Işıkbol,

"Kıbrıs Barış Harekâtı'nın 50. Yıl Anısına" isimli kitabının birinci baskısından elde edilen tüm geliri Türk Silahlı Kuvvetleri'ne bağışladı. Bu anlamli bağışı nedeniyle Işıkbol, TSK Vakfı tarafından Bronz Madalya ve Berat Belgesi ile onurlandırıldı.

Mansur Işıkbol'a ödülü Osmaniye Va-

lisi Dr. Erdinç Yılmaz tarafından takdir edildi.

**Tören Valilikte Yapıldı**

Osmaniye Valilik makamında gerçekleştirilen törende konuşan TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Emekli Albay Yolaç Erdur, şu ifadeleri kullandı: "Sayın Mansur Işıkbol, tarihi şan ve şerefle dolu Türk

Silahlı Kuvvetlerimizin savaş gücünün artırılmasına yönelik çalışmalara devam eden Vakfımız bu ulvi görevi büyük bir onurla sürdürmektedir. Türk Milleti ile Türk Silahlı Kuvvetleri arasında var olan gönül bağının güçlendirilmesine katkı sağlayan bu anlamli bağışınızdan dolayı sizlere Vakfımızın bir şükran nişanesi olarak madalya ve berat belgemiz sunulmuştur. Sayın Mansur Işıkbol vatan sizlere minnettardır."

**Işıkbol'dan Teşekkür Mesajı**

Mansur Işıkbol da konuşmasında müteavzi bir duruş sergileyerek şunları söyledi:

"Aslında hak



eden, bu işi yönlendiren, kapıyı açan Sayın Valimdir. Ben sizlerin huzurunda ailem ve kendi adıma Sayın Valime teşekkür ediyorum."

**Vali Yılmaz'dan Takdir Dolu Sözler**

Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz ise Işıkbol'u tebrik ederek, "Siz bu vatan, bu millet için gönül vermiş, hizmet vermiş, bu ödülü de hakkıyla

kazanan bir büyüğümüzünüz. Hemşehrîmiz olmanız nedeniyle de gurur duyuyoruz. Başarılarınız daim olsun, vatana, millete, bayrağa, bu ülkeye daha nice güzel değerler kazandıracağınıza, hizmetler edeceğinize yürekten inanıyorum. Bir kez daha hayırlı olmasını diliyorum." diye konuştu.

**Kaynak: Valilik**

## İlk hac kafilesi dualarla uğurlandı



Diyanet İşleri Başkanlığının organizasyonu ile Osmaniye'den kutsal topraklara gidecek hacı adayları, dualarla uğurlandı.

Kafilenin hareketi öncesinde, Osmaniye İl

Müftülüğü tarafından Merkez Bülbül Camiinde bir program düzenlendi.

Bülbül Camii Müezzîn Kayyımı Ferhat Doğan'ın Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda, İl Müf-

tüsü Ali Çakmak konuşma yaptı.

Konuşmasında hac ibadetinin önemine vurgu yapan Çakmak, şunları kaydetti: "Hac, İslam'ın beş temel esassından biridir ve Müslümanların ha-



yatlarında yaşayabilecekleri en anlamlı ibadetlerden biridir. Hac ibadeti, hem bireysel bir arınma hem de ümmet bilincinin güçlenmesi açısından büyük bir öneme sahiptir. Sizler, kutsal topraklara

sadece bireysel ibadet için değil, aynı zamanda bu topraklarda ülkemizi ve milletimizi temsil etmek üzere gidiyorsunuz. Haccınızın makbul, yolculuğunuzun hayırlı olmasını diliyo-

rum." İl Müftüsü Ali Çakmak'ın yaptığı duanın ardından, Osmaniye'den hac ibadetini yerine getirmek üzere 190 kişilik kafile kutsal topraklara uğurlandı.

**İl Müftülüğü**

## Sigara bırakma semineri düzenlendi



Osmaniye'nin Kadiri İlçe Sağlık Müdürlüğü, sigara bağımlılığıyla mücadele kapsamında önemli bir etkinlik düzenledi.

Sağlıklı Hayat Merkezi Sorumlu

Hekimi Uzm. Dr. Ayşe Önder tarafından Prof. Dr. Turan Güven Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen seminerin konusu "Tütün ve Madde Bağımlılığıyla Mücadele"

oldu.

Seminerde, İlçe Sağlık Müdürü Dr. Mustafa Ozan Özkale, İlçe Milli Eğitim Müdürü İlyas Tapsız, İlçe Nüfus Müdürü Fuat Pala ve İlçe Yazı İşleri

Müdürü Zübeyir Bozday'ın yanı sıra çeşitli kurum personelleri de katılım gösterdi.

Etkinlik boyunca katılımcılara yönelik bağımlılık testleri uygulandı.

Ayrıca, sigarayı bırakmak isteyenlere yönelik birebir danışmanlık hizmeti sunuldu ve uygun görülen kişiler Sigara Bırakma Polikliniği'ne yönlendirildi.

Bu sayede, Osmaniye'de sigara bırakma sürecinde olan veya bu konuda destek arayan kişilere rehberlik yapıldı.

**İl Sağlık Müdürlüğü**

## Rektör Turgay Uzun, KKTC'deki TEKNOFEST'te katıldı

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) düzenlenen dünyanın en büyük havacılık, uzay ve teknoloji festivali

olan TEKNOFEST'e katıldı. Rektör Uzun'a, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ertan Hürdoğan ve Rektör Danışmanı Doç. Dr. Ceyhan Yükselir eşlik etti.

Rektör Uzun'dan Cumhurbaşkanı Tatar'a Ziyaret Etkinlik kapsamında Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun, KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ile görüşerek üniversitenin bilim ve teknoloji

alanındaki çalışmalarını anlattı. Festivalin açılış töreninde paraşüt ekibinin gökyüzünde açtığı Türkiye ve KKTC bayrakları, katılımcılardan büyük alkış aldı. Rektör Uzun, etkin-

lik alanındaki stantları gezerek millî ve yerli teknoloji ürünleri hakkında bilgi aldı. Sergilenen projelerle yakından ilgilenen Uzun, gençlerle sohbet etti ve onların çalışmalarını takdir etti.

Bu yıl 11'incisi düzenlenen TEKNOFEST, KKTC'deki eski Ercan Havalimanı'nda 4 Mayıs'a kadar teknoloji tutkunlarını ağırlamaya devam edecek.

**Kaynak: OKÜ**





## Çamura şekil veren çanak ustası, Geleneği rölyef eserlerle yaşıyor



Nevşehir'in Avanos ilçesinde 31 yıldır çamura şekil veren Ferit Erdem, ilçenin 5 bin yıllık geleneği olan çanakçılığı rölyef (kabartma) eserlerle geleceğe taşıyor.

İlçede Hititler döneminden bu yana sürdürülen çanakçılık, ustaların özverili çalışmalarına ve turizmin gelişmesiyle birlikte son yıllarda klasik ile modern tarzların buluştuğu, nadide eserlerin ortaya çıkarıldığı bir sektör haline geldi.

İlçede 12 yaşında başladığı mesleğinde ustalık eserlerini ortaya çıkaran 43 yaşındaki Erdem, atölyesindeki çıkırlı tezgahta yöreye özgü çamurdan yaptığı ürünleri heykeltıraş gibi işleyip kabartmalarla süslüyor.

Geleneksel sanata kendi tarzını katarak üç boyutlu eserlere imza atan Erdem, diğer çanak ürünlere göre daha yoğun gelen taleplere yetişmeye çalışıyor.

Ferit Erdem, AA muhabirine, ilkokul çağlarında çırak olarak çalıştığı atölyelerde buluştuğu çamura, yıllar içinde aşkla bağlandığını söyledi.

İlçede geçmişte her çocuğun çanak ustası olma hayalini kurduğu dönemde çamurla tanıştığını ifade eden Erdem, "Avanos'ta binlerce yıldır bu sanat babadan oğula, ustadan çırağa aktarılıyor. Bu, bir gelenektir, her çocuk bu işe başlar, büyüyünceye kadar ustalığını eline alır ve bir sonraki nesle devretmek için yeni çıraklar bulur. Ben de çamura aşıkım." diye konuştu.

Değişen dünyada, geçmişte yaptıkları çanak ürünlerin genellikle kullanım malzemesi olmaktan çıkıp dekoratif malzemelere dönüştüğünü dile getiren Erdem, bu kapsamda sanatını yeni bakış açısıyla sürdürdüğünü belirtti.

Erdem, 12 yıldır çanağı rölyefle taçlandırdı-

ğını, turistlerin uğrak yeri el sanatı eserlerinin sergilendiği mağazalarda ilgi çektiğini söyledi.

**"Çamurla ne kadar uğraşsam o kadar beni içine çekiyordu"**

Erdem, çamuru her seferinde başka bir şekle bürümek için tezgaha oturduğunu, ortaya çıkan ürüne hayalindeki şekli verdiği çeşitli aşamalarda sonra 950 derece ısıdaki fırında pişirdiğini anlattı.

Çamura dokundukça daha çok sevmeye başladığını vurgulayan Erdem, şunları kaydetti:

"Çamurla ne kadar uğraşsam o kadar beni içine çekiyordu. Yumuşak bir malzeme olduğu için oynayınca kimi zaman güzel bir peribacası, kimi zaman heykele dönüşebiliyor. Tabii ki içimizdeki aşkı ortaya çıkarıyor. Bunları yapmak için özel bir program, proje yok. Tamamen içimden geldiği gibi yapıyorum. Bir Kapadokya çalışmasını bir yere bakarak değil de kafamdan tasarlıyorum. Bu bir süreç, bir anda öğrenilmiyor. Zaman içinde bir bakmışsınız sanata farklı bir boyut katmışsınız. İlk rölyefe başladığımda da yaptıklarımı seviyordum ama eski fotolara bakınca bugünkü farkı görüyorum. Çamuru elime aldığımda ilk günkü heyecanla acaba bu kez nasıl bir şey çıkacak, sonucunda nasıl yorum alacağım heyecanımla şekil veriyorum. Çamura dokundukça bir ruha dokunur gibi hissediyorum. Çayımı dolduruyorum, ilk yudumu sıcak içiyorum, ikinci yudumu buz gibi oluyor. Bu, saatlerce bırakmadan, sıkılmadan çalıştığımı gösteriyor." Atölyede çalışmaktan büyük keyif aldığını aktaran Erdem, eserlerinin çok beğeni aldığını ve siparişleri yetiştirebilmek için yoğun çaba harcadığını sözlerine ekledi.

**Kaynak: AA**



## Mangan cevherini batarya ve pil üretiminde kullanmak için çalışma yürütülüyor



Malatya İnönü Üniversitesi'nde mangan cevherinin elektrikli araçlardaki lityum iyon bataryalarda ve pil üretiminde kullanılması için çalışma yapılıyor.

İnönü Üniversitesinin yürütücülüğünde, Fırat ve Boğaziçi üniversitelerindeki bilim insanlarınca TÜBİTAK destekli hazırlanan proje kapsamında mangan madeninden elde edilen mangan oksitin, lityum iyon bataryaların verimi ve dayanıklılığını artırmak amacıyla yapılan deneylerde olumlu sonuç alındı.

Projenin yürütücüsü İnönü Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Öğretim Üyesi Prof. Dr. Emine Altın, AA muhabirine, yaklaşık 10 yıldır bataryalar üzerinde çeşitli araştırmalar yaptıklarını söyledi.

Altın, yürütücüsü olduğu ve 6 aydır süren TÜBİTAK 1001 projesiyle Adıyaman'ın Gölbaşı ilçesinden getirilen mangan cevherinden elde edilen mangan oksitin lityum iyon bataryalarda kullanılması hedeflendiğini belirtti.

Lityum bataryaların elektrikli araçlardan, elektronik cihazlara kadar en çok kullanılan batarya türlerinden birisi olduğuна işaret eden Altın, batarya teknolojisinde yerli kaynakların kullanılmasının ülke ekonomisi açısından önemli olduğuna dikkati çekti.

Bilimsel araştırma kapsamında lityum iyon bataryaların çekirdeğini mangan oksit kullanarak ürettiklerini ifade eden Altın, yerli kaynakların katma değerini arttırmak istediklerini kaydetti.

Prof. Dr. Altın, şöyle devam etti:

"Mangan cevherinden laboratuvarında saf mangan oksit malzemesi elde ederek, bunu lityum iyon bataryalarda anot malzemesi üzerinde kullanacağız. Bataryanın bileşenlerine baktığımızda anot, katot, elektrolit ve ayırıcı tabaka olmak üzere 4 bileşenden oluşuyor. Bilim insanları da bataryalarda genelde bu bileşenleri geliştirmek üzerine çalışmakta. Biz de genelde yurt dışından kimyasal malzemeler alarak bataryalar üzerinde çalışmaktayız. Bu projedeki amacımız ise yerli kaynaklardan yüksek saflıkta mangan oksit elde etmek ve bunu lityum iyon bataryalarda anot malzemesi olarak kullanarak elektrokimyasal özelliklerini incelemek."

Altın, proje kapsamında İnönü Üniversitesinin Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulundan Doç. Dr. Aydın Aktaş, Fen Edebiyat Fakültesi Fizik Bölümünden Doç. Dr. Fatih Bulut, Fırat Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. Mehmet Deniz Turan ile Boğaziçi Üniversitesi Kimya

Bölümünden Doktor Öğretim Üyesi Mehmet Nurullah Ateş ile çalışmaya devam ettiklerini kaydetti.

Mangandan elde edilen mangan oksidin ekonomik değerinin yüksek olduğuna vurgu yapan Altın, "Biz yüksek saflıkta mangan oksit elde ederek batarya bileşenlerinde kullanmayı amaçlıyoruz. Cevherin saflaştırılması için hocalarımız ön çalışmayı yaptı. Deneylerimizi yapıyoruz ve iyi sonuçlar da alıyoruz. Şu an ticari olarak satın aldığımız mangan oksit ile bataryalar üzerinde laboratuvarında çalışmalarımıza devam ediyoruz. Daha sonra hocalarımızın saflaştırdığı mangan oksit üzerinden de deneyleri tekrarlayarak elde ettiğimiz her iki sonucu karşılaştıracamız. Saflaştırdığımız mangan oksidin, satın aldığımız mangan oksit ile aynı sonuçları verip vermediğini irdeleyeceğiz." diye konuştu.

- "Mangan oksit, batarya ve pil üretimi için kullanılacak"

İnönü Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat Erdemoğlu da Türkiye'nin birçok bölgesinde çıkarılan ve Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen bölgede de yaygın olarak bulunan mangan cevherinin TÜBİTAK desteğiyle katma değerini yükselterek bataryalarda kullanılacak bir ürüne dönüştürmek için çalıştıklarını söyledi.

Türkiye'nin mangan madeni bakımından zengin olduğuna değinen Erdemoğlu, bu ürüne yurt dışında ciddi talep olduğunu ifade etti. Mangandan yüksek saflıkta mangan oksit elde ettiklerini aktaran Erdemoğlu, şöyle konuştu:

"Bataryalardan enerjinin geri alınmasını, verimi ve süreyi artırmayı, bataryaların dayanıklılığıyla enerji depolama kapasitelerini artırmaya çalışıyoruz. Bu tür araştırmalar günümüzde devam ediyor. Mangan cevherinin bataryalar üzerinde verimli kullanımı üzerine araştırmaları sürdürüyoruz. Burada elde ettiğimiz yüksek saflıktaki mangan oksit, batarya ve pil üretimi için kullanılacak.

Şu ana kadar ülkemizde ne yazık ki mangan cevherinden batarya kalitesinde malzeme üretimi yapan henüz bir tesis bulunmuyor. Yurt dışından mangana çelik sektöründe ciddi talep var. Manganlı bataryalarda kullanım amacıyla yurt dışından mangan cevheri talebinde bulunuluyor. Ucuza ihraç ediyoruz, belki bizim ülkemizin topraklarından alınan mangandan elde edilen bataryayı kendi telefonumuzda, aracımızda kullanıyoruz."

**Kaynak: AA**



**ASRİ MEZARLIK ÖNÜ**

**CEBELİBEREKET**

**ŞEHİTLİK CAMİMİZİN**

**İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ**

**0533 466 08 80**

**ALICI ADI:**

**Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği**

**VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:**

**TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01**

**Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:**

**TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01**

**T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ**

**08.12.2022 TARİHİ ve**

**36500 SAYILI OLUR KARARI İLE**

**AÇILAN YARDIM HESAPLARI**

## Doğduğu ilçenin hafızasını evinin bodrumunda yaşıyor



Uşak'ın Eşme ilçesinde yaşayan emekli öğretmen Hicret Aydın, köy köy gezerek topladığı yaklaşık 4 bin antika eşyayı evinin bodrumunda oluşturduğu anı evinde sergiliyor.

Şehit Alibey Mahallesi'nde yaşayan Aydın, 2019'da evinin salonunda şark köşesi oluşturmak için antika eşyalar toplamaya başladı.

Kısa sürede çok sayıda eşya toplayan Aydın, salonunda ayırdığı alanın yeterli gelmemesi üzerine evinin bodrum katında depo olarak kullandığı 160 metrekairelik alanı anı evine dönüştürmeye karar verdi.

Aydın 2022'de köy köy, mahalle mahalle gezerek topladığı antika eşyaları ve fotoğrafları "Hicret Aydın Anı Evi" adını verdiği alanda sergilemeye başladı.

İlçenin tarihine ışık tutan yöresel kıyafetler, tarım aletleri, kavallar, bağlamalar, kilimler, bakır kaplar gibi yaklaşık 4 bin eşyanın bulunduğu anı evine gözü gibi bakan Aydın, gelen her eşyayı envanter defterine kaydediyor.

Anı evinde sergilediği antika eşyaların üzerine kime ait olduğunu da yazan Aydın, burada 5 kişilik gruplar halinde ziyaretçileri ağırlıyor.

Aydın'ın ilçenin tarihine ışık tutan anı evinde Eşme'nin ilk ev telefonu, yöresel sanatçıların müzik aletleri, ilçede 75 yıl önce görev yapan istasyon şefinin kıyafeti, Eşmeli kadınların kendi yaptıkları yöresel kıyafetler gibi ilçeye özgü eşyalar sergileniyor.

**Köy köy topladı**  
Aydın, AA muhabirine,

**Kaynak: AA**

## Denetimli serbestlik yükümlülerinden evlere ücretsiz tıraş desteği

Burdur'un Bucak ilçesinde, kamuya yararlı bir işte ücretsiz çalışma yükümlülüğü bulunan kişilerin sosyal sorumluluk kapsamında yaptığı çalışma vatandaşların takdirini topladı.

Burdur Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ile Bucak Belediyesi Sosyal İşler Müdürlüğü iş birliğinde yürütülen proje kapsamında, denetimli serbestlik kapsamındaki yükümlüler, sağlık sorunları nedeniyle evinden çıkmakta zorlanan vatandaşlara ücretsiz tıraş hizmeti veriyor.

Proje kapsamında belirle-

nen vatandaşların evlerine giden yükümlüler, kişisel bakım hizmeti sunarak hem sosyal sorumluluk bilinci kazandırıyor hem de ihtiyaç sahiplerine destek oluyor. Uygulamadan memnun kalan vatandaşlar, verilen hizmetin kendileri için çok anlamlı olduğunu belirterek yetkililere teşekkür etti.

Yetkililer, bu tür çalışmaların toplumda dayanışma ve yardımlaşma duygusunu pekiştirdiğini belirterek uygulamanın önümüzdeki dönemde farklı alanlarda da sürdürüleceğini ifade etti.

**Kaynak: AA**



## Vali Yılmaz'dan milli sporculara moral yemeği



Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, U17 Hentbol Bayan Milli Takımı ile moral yemeğinde bulundu. Vali, sporculara başarı dileyerek, "Sizlere güveniyoruz, gurur duyuyoruz. Şanlı Bayrağımızı Gök-

lerde dalgalandırın" mesajı verdi.

30 Temmuz - 10 Ağustos tarihleri arasında Karadağ'da düzenlenecek U17 Avrupa Şampiyonası'na hazırlanan U17 Hentbol Bayan Milli Takımı, kamp için bulunduğu Osmani-

ye'de anlamlı bir buluşmaya katıldı.

Vali Yılmaz'dan Destek Mesajı

Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, Karacaay Kafe'de düzenlenen yemekte milli hentbolcular ve antrenörlerle bir araya geldi.Sporcu-

lara moral veren Vali Yılmaz, yaptığı konuşmada duygularını şu sözlerle dile getirdi: "Biz size güveniyoruz, sizlerle gurur duyuyoruz. Sizlerin ülkemizi, şanlı bayrağımızı en iyi şekilde temsil etme azmi içinde ol-

duğunuzu düşünüyorum ve bu şanlı bayrağı göklerde dalgalandırma mücadelesi verdiğiniz için hepinizi bir kez daha kutluyorum. Yolunuz hep açık olsun, başarılarınız daim olsun."

Milli takımı Os-

maniye'de ağırlamaktan büyük mutluluk duyduğunu ifade eden Vali Yılmaz, sporcuların ülkeyi temsil etme sorumluluğunu başarıyla taşıyacaklarına inandığını belirtti.

**Kaynak: Valilik**

## Milletvekili Gülsoy'dan 17 hekim müjdesi



AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, Sağlık Bakanlığının 122. Dönem Devlet Hizmeti Yü-

kümlülüğü (DHY) kura-

siyla kente 17 hekimin atandığı duyurdu.

AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, Osmaniye'ye

tahsis edilen yeni hekim kadrosunu kamuoyuyla paylaştı.

Sağlık Bakanlığının 122. Dönem Devlet Hizmeti Yü-

kümlülüğü (DHY) kurası kapsamında Osmaniye'ye toplam 17 hekimin atandığı belirtildi.

Milletvekili Gülsoy açıklamasında, "Osmaniye'miz yeni hekim kadrosu takviyesi ile gücüne güç katıyor. 122. Dönem DHY Kurası ile 14 uzman, 3 pratisyen olmak üzere toplam 17 hekim kadrosu ilimize tahsis edilmiştir" dedi.

Yeni kadro tahsisinde emeği geçenlere



teşekkür eden Gülsoy, "Destekleri için Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a ve Sağlık Bakanımız

Kemal Memişoğlu'na teşekkür ediyorum. Yiğit Osmaniye'mize hayırlı, uğurlu olsun" ifadelerini kullandı.

**Haber Bülteni**

## 7 Ocak Engelliler Spor Kulübü'nden OTSO'ya ziyaret



Osmaniye 7 Ocak Engelliler Spor Kulübü Yöneticileri ve antrenörleri, Ticaret

ve Sanayi Odası'nı (OTSO) ziyaret etti. OTSO Başkanı Murat Devrim Ak-

soy'un ev sahipliğinde gerçekleşen ziyarette sporun toplumsal birleştirici

gücü ve dayanışma ruhu konuşuldu. Ziyaretin anlamını pekiştiren bir jest olarak kulüp temsilcileri Başkan Aksoy'a kulübün simgesi olan atkı hediye etti.

OTSO Başkanı Murat Devrim Aksoy, ziyarette yaptığı açıklamada, "7 Ocak Engelliler Spor Kulübü ve kıymetli hocalarımızın

nazik ziyaretleri bizi çok mutlu etti. Sporun anlamını birleştirici gücüyle Osmaniye'miz için her zaman iş birliği yapmaya hazırız. Bu anlamlı ziyaretleri ve hediyeleri için kendilerine teşekkür ediyoruz" dedi. Spor Kulübü Yöneticisi Derviş Arslan da Osmaniye'de sporun desteklen-

mesi ve engelli bireylerin topluma daha aktif katılımının teşvikinin önemli olduğunu belirtti. Arslan, bu tür ziyaretlerin spor camiası ile iş dünyası arasında kurulabilecek iş birliklerine örnek teşkil etmesini temenni ettiklerini kaydetti.

**7 Ocak Engelliler Spor Kulübü**

## OKÜ Tenis takımlarının başarısı



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Tenisi takımı, bölge şampi-

yonasında birincilik ve üçüncülük elde etti.

Malatya'da dü-

zenlenen Üniversitelerarası Bölgesel Tenis Şampiyonası Akdeniz, Karade-

niz, Doğu Anadolu ile Güneydoğu Anadolu bölge üniversitelerinin katılımıyla yapıldı.

Şampiyonada OKÜ Erkek Tenis Takımı şampiyonluk elde ederken, kadın takımı ise şampiyonayı üçüncülükle tamamladı.

Erkek Takım bu başarısıyla, Türkiye'de yalnızca 12 üniversitenin yer

alabildiği Türkiye Üniversiteler Tenis

Süper Ligi'ne yükselme hakkı kazandı.

Erkek tenis takımı Vedat Sağlı, Lutfullah Elçi ve Mustafa Ceren den oluşurken kadın tenis takımında ise Merve Çatalbaş, Dilara Kılınç, Dila Tuna İltemiş ve Beril Meriç İltemiş den oluşuyor.

Başarıdan duyduğu memnuniyeti dile getiren OKÜ Tenis Takımı Antre-

nörü Öğr. Gör. İsmail Dehri, "Çalışanlar başarır, başaranlar çalışanlardır" sloganıyla özveriyle çalışan öğrencilerimize emekleri ve fedakarlıkları için teşekkür ediyorum. Çalışmalarımızın karşılığını aldık Tüm branşlarda iyi bir sezon geçirdik. Yeni sezonda da çalışmalarımız devam edecek" dedi.

**Kaynak: OKÜ**

## Asri Mezarlık, yeni yüzüne kavuşuyor

Osmaniye Belediyesi, Asri Mezarlık'ta başlattığı yenileme projesiyle bölgenin çehresini tamamen değiştiriyor.

Kapsamlı çalışmada, mezarlığın yıpranmış istinat duvarları iş makineleriyle yıkılıyor ve yerlerine modern yapılar inşa ediliyor.Yenileme çalışmalarının önemli bir parçası olan isti-

nat duvarlarının yerine çağdaş görünümlü yeni duvarlar yapılacak. Bu değişikliklerle mezarlığın dış görünümünde köklü bir dönüşüm hedefleniyor. Ayrıca, giriş kapısı da özel bir proje kapsamında yeniden tasarlanarak daha estetik bir görünüme kavuşulacak.

Belediye yetkilileri, Asri Mezar-

lık'ta sürdürülen yenileme, bakım ve onarım çalışmalarının kısa sürede tamamlanmasını planladıklarını belirtti.

Bu sayede hem vatandaşlara daha huzurlu bir ortam sunulacak hem de mezarlık modern şehir dokusuna uyumlu hale getirilecek.

**Kaynak: Osmaniye Belediyesi**





ÜCRETSİZ İNDİRİN  
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN  
Google Play



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com